
Radošā maizes laboratorija RAMALA

Foto autors Radošās maizes laboratorijas RAMALA foto arhīvs

“RAMALA” ir sociālais uzņēmums, kurā ikvienam ir iespēja piedzīvot maizes tapšanas procesu, kā pievienoto vērtību iegūstot sevis dziļāku iepazīšanu un kvalitatīvi pavadītu laiku ar savu

ģimeni, draugiem vai kolēģiem.

Organizējam izklaidējošas nodarbības ģimenēm, draugu vai kolēģu grupām, kā meistarklases, radošas darbnīcas, dzimšanas dienu ballītes vai kolektīvu saliedēšanas pasākumus, lai kopīgi

ceptu, gatavotu visdažādākos gardumus. Iespējamas nelielu skolēnu grupu (līdz 20 dalībniekiem) nodarbības.

Pie mums ir iespējams:

cept maizi;

cept picas, burgerus, keksiņus, kārtainās mīklas gardumus, neparastās picas, virtuļus, kūciņas saldējuma konusos, cepums un piparkūkas;

gatavot popkūciņas, saldas un sāļas uzkodiņas, ēdamas rotas, desertus burciņās,

dekorēt mini kūkas, keksiņus;

cept cepumus un kūkas saviem mīluļiem (sunīšiem ).

Vienmēr esam priecīgi par jūsu kopā būšanu RaMaLā ! Gan lieliem , gan maziem ir jautri un rezultātā pašu pagatavotais gardums līdzi. Iespējams paēst brokastis, pusdienas vai vakariņas,

iedzert tēju vai kafiju , baudot mūsu konditorejas izstrādājumus, vai pasūtīt dažādas uzkodas, kūkas jūsu svētkiem līdzņemšanai vai baudīšanai uz vietas RaMaLā , Lielajā prospektā 48.,

Ventspilī.

Sīkāk informāciju var atrast:

www.ramala.lv

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 5  Kopējais sēdvietu skaits: 20

Papildus informācija:

Degustācijas  Meistarklases

 

+371+37126480162

ramala.ventspils@gmail.com

www.ramala.lv

Lielais prospekts 48., Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.

10:00-18:00 (Ziemas sezona)

Sv.

10:00-18:00 (Ziemas sezona)

Pr.
 

Ot.
 

Ce.
 

Tr.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

10:00 - 20:00 (vasaras sezonā)

Lielais prospekts 48
 

http://www.ramala.lv
https://www.facebook.com/radosamaizeslaboratorija
https://www.instagram.com/radosa_maizes_laboratorija
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.389796072417,21.565797328949

